
Dodatek č. 1 ke smlouvě
Číslo smlouvy Objednatele: 10PT-001766 ze dne 22.03.2024 

Číslo související rámcové dohody: 01ST-001103 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: D l i  odpočívkaKrálovec km 154 vlevo -  VD-ZDS bez 
BIM, TP/AD

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. Zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
právní forma: státní podnik
bankovní spojení:
datová schránka: zjq4rhz
zastoupeno: ^ ^ ^ B
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. Společnost „RS Min 2023“
Vedoucí společník: 
se sídlem:
IČ:
Statutární orgán uchazeče: 

Zápis v obchodním rejstříku:

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
48266230

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487

Atelier Promika s.r.o.
Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4 
26080273

Společník: 
se sídlem:
IČ:

Zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn.:C, 103969 

(dále jen „konzultant") na straně druhé

1



Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.3.2024 Smlouvu na plnění veřejné zakázky s názvem „D11 
odpočívka Královec km 154 vlevo -  VD-ZDS bez BIM, TP/AD“ (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jako ,,ZZVZ“) dohodly na dodatečných pracích, které 
nebyly sjednány ve Smlouvě a jsou nutné pro zpracování projektu zemních prací pro ZAV.
Tyto dodatečné práce doplňují smluvní ujednání v části čl. I -  Předmět smlouvy, čl. II -  Cena 
za poskytování služeb, čl. III -  Harmonogram (Příloha č. 4), a proto uzavírají tento Dodatek č.
1, kterým se doplňuje a mění Smlouva ve výše uvedených článcích, a to takto:

Článek I. - Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o následující položky projektu 
zemních prací pro ZAV:

Popis činnosti Počet
hodin

Hodinová
sazba Cena

Souhrnné řešení stavby .... ...​...... .....​.......​....

1. Výkresová část .... ...​...... .....​.......​....

2. Bilance zemních prací .... ...​...... .....​.......​....

3. Zásady organizace výstavby .... ...​...... .....​.......​....

4. Seznam vytyčovacích bodů .... ...​...... .....​.......​....

Doklady .. ...​...... ...​.......​....

VD-ZDS -  Soupis prací .... ...​...... .....​.......​....

Autorský dozor .... ...... .....​.......​....

CENA CELKEM BEZ DPH 172 500 Kč

Článek II. -Cena za poskytování služeb

Cena za dílo se navyšuje o 172 500,- Kč bez DPH

3 801 000,00 Kč 
172 500,00 Kč

3 973 500,00 Kč 
834 435,00 Kč

4 807 935,00 Kč

Cena dle Smlouvy bez DPH 
Dodatek č. 1 bez DPH
Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1, bez DPH 
DPH
Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

Stránka 2 z 3



Článek III. 
Harmonogram

1. Příloha 4 Smlouvy - Harmonogram se doplňuje o nové znění:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Projekt zemních prací pro ZAV do 6 týdnů od výzvy Objednatele k zahájení prací na části 
díla -  Projekt zemních prací pro ZAV

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu).

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem j eho uveřej nění v registru smluv. Zhotovitel bere 
na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 4 smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.05.21 
12:55:41 +02'00'

Stránka 3 z 3



PLNÁ MOC

Tímto zplnomocňuji níže podepsaného

aby jménem společnosti Valbek, spol. s r. o. -  IČ 48266230 -  činil všechny právní úkony 

související s činností střediska firmy Valbek, spol. s r. o. v Liberci, nabýval jeho jménem práv a závazků a vykonával 

všechna práva a činnosti s tímto střediskem souvisejícími včetně oprávnění jednat se státními orgány a institucemi, 

fyzickými a právnickými osobami včetně práva uzavírat smlouvy jménem společnosti, týkající se střediska 

společnosti Valbek, spol. s r. o. Liberec. K výše uvedeným činnostem je zplnomocněný oprávněn

používat i elektronického podpisu (kvalifikovaného osobního certifikátu).

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce -  jednatel.

Platnost tohoto zplnomocnění je na dobu neurčitou.

V Liberci dne 06.05.2021.

Valbek, spol. s r.o.
Parková 1206/11,326 00 Plzeň 
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230 
tel.: +420 377 481 220, IDDS: bebs53h 
www.valbek.cz

http://www.valbek.cz


Ověření -  legalizace:----------------------------------

Běžné číslo ověřovací knihy O II 595, 597/2021

Ověřuji, že:-----------------------------------------------

1)1

2)1

jejichž totožnost mi byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsali.------

V Liberci dne 06.05.2021--------------------------------------------------------------------------------------



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 138344263-207798-210514093821, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště:
Liberec dne 14.05.2021

Digitálně podepsal:
Datum: 27.05.2025 12:54:21 +02:00


